年　　月　　日

野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名及び
　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
[bookmark: _GoBack]

年度野々市市外国人雇用事業者日本語学習実施事業補助金請求書

野々市市補助金交付取扱事務規則第15条の規定により、次のとおり補助金を請求します。

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　円

２　振込先
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支店
	普通
預金
当座
	口座番号

	口座名義
	ふりがな